
Martina Ardizzi, Luca Caricati
Modera: Giuseppina Pirozzi
18 Febbraio 2026 14:30 -16:30

Intersezionalità

Lavoro
Giulia Selmi, Francesca Coin, Marta Fana
Modera: Simone Marsi
4 Marzo 2026 15.30 -17.30

Aula K15 (via J. F. Kennedy, 6)

Università degli Studi di Parma                                                Dipartimento DUSIC 

Femminicidio
Arianna Carlotta Enrichens, Daniela Cherubini,
Persio Tincani
Modera: Gianni Fraioli
15 Aprile 2026 14:30 - 16:30

Per info è possibile contattare: 
Elisa Cremone: elisa.cremone@unipr.it
Gianni Fraioli: gianni.fraioli@unipr.it
Giuseppina Pirozzi: giuseppina.pirozzi@unipr.it 
Lorenzo Carlo Tore: lorenzocarlo.tore@unipr.it
Maria Collevecchio: maria.collevecchio@unipr.it
Simone Marsi: simone.marsi@unipr.it

Comitato Scientifico 
e Organizzativo

Mascolinità
Giulio Iacoli, Marco Deriu, Laura Gherardi
Modera: Maria Collevecchio
18 Marzo 2026 14:30 -16:30

Che genere di parole: 
narrazioni, corpi, identità nella

società contemporanea

 Aula A2 (via d'Azeglio, 85)

Aula B (via d'Azeglio, 85)

Corpo

Aula B (via d'Azeglio, 85)

Veronica Valenti, Cristina Casero
Modera: Elisa Cremone
29 Aprile 2026 14:30 - 16:30

(Auto)rappresentazione
Sara Martin, Paolo Villa
Modera: Lorenzo Carlo Tore
25 Maggio 2026 16:30 - 18:30

Aula K3 (via J. F. Kennedy, 6)

Aula A2 (via d'Azeglio, 85)

https://elly2025.didattica.unipr.it/course/view.php?id=5898

https://elly2025.didattica.unipr.it/course/view.php?id=5898

